АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2020г                                № 24

_ _О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Волжанского сельсовета Советского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Волжанский сельсовет», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Волжанском сельсовете»,
 Администрация Волжанского сельсовета Советского постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта бюджета Волжанского сельсовета Советского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на 14 час. 00 мин. 08.12.2020 года.
1. Местом проведения публичных слушаний определить зал здания  Администрации Волжанского сельсовета Советского района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Разместить данное постановление на информационных стендах администрации сельского поселения в местах массового посещения.

Глава Волжанского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Советского района                                                                   Г. Я. Булгаков